W

Wetterhan	Hüt
Winthfang	Mantel
Wyßhulm	Einfeltig volck
Wenduch	Reß
Wunnenberg	Hüßch juncckfraw
Wilner	Silberfremet

Z

Zwirling	Oug
Zickuß	Ein blind
Zwicker	Gencker
Zwengering	Dammes.

E P I L.

**H**AB C haftenus de diuersis linguis, quantum hoc tempore praestare potui, tum meo opte studio et obseruatione, tum ex aliorum scriptis & lectionibus, (praecipue uero ex Guil. Postelli, uiri in omni doctrinarum & linguarum genere praestantissimi, de duodecim linguis libro, & altero de characteribus Phoenicum, nonnulla sum mutuatus: ) tum bonorum uirorum collatione. Inter quos Theodorus Bibliander, theologus insignis, et uaria rerum linguarum scientia clarus, praceptor meus obseruandus, quod ad linguas Ebraicae affines, institutum meum promouit. Spero autem homines studiosos audaciam meam benigne interpretaturos. De omnibus enim linguis scribere sum ausus, non sane pro argumento me satisfacturum sperarem, qui ne de uernacula quidem hoc polliceri ausim, sed ut excitarem alios, qui de singulis pluribusue siue ipsi lucubrationibus proprijs, quod mallem: siue ad me nostra aliquando augendi aut emendandi gratia perscriberent.

F I N I S.